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AC - Vagas de ampla concorréncia.

Inscricao

718337
718940
717996
720270
721800
718647
718561
713502
721767
714652
717313
719584
711772
717850
714855
720795
715709
720159
713310
718708
717400
720902
713874
713550

713486

Nome

Maria Jullia Aguiar Fernandes
Maria Clara Marques Souza
Maria Sammy Brito Costa
Thiago Fonseca Carneiro
Gabriel Guimaraes Sicupira
Arthur Moreira Rodrigues

Adrian Gabriel Rodrigues Rocha
Amanda Brant Assumpc¢ao
Brunna Lazuli Soares Mendes
Sarah Mainetti Pereira

Mariana Mendes Santos

Sara Santos Januario

Nicole Rocha De Souza

Bruna Teodora Barbosa Balieiro
Luiza Guedes Ursine

Ana Maria Santos Oliveira
Mariana Gongalves Santos

Ana Luiza Rodrigues Pereira Santos Ribeiro
Daniel Junior De Paula Clementino
Erica Maralice Araujo Batista
Leticia Ariele Rodrigues

Cybelle Pereira Alves

Ana Luiza Higino

Grazielli Carvalho Franca

Kamyle Beatriz Ferreira Cordeiro

Nota
740,90

705,27
693,39
691,71
690,01
689,22
686,98
669,42
664,43
644,88
613,51
610,90
600,16
594,31
587,79
521,60
517,01
510,77
487,24
485,77
480,03
468,21
463,75
462,10

405,11

Posicéo
qa
oa
3a
42
5
6
7a
ga
98
102
112
122
132
142
152
162
172
182
192

20°
212
222
232
242

2578

Situagao

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE

EXCEDENTE
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L1 - Vagas reservadas para candidatos com renda familiar bruta igual ou inferior a 1,5 (um virgula cinco)
salario minimo per capita e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas publicas

Inscricado  Nome Nota Posigéo Situagao

Ana Lucia Ventura Dos Santos - Vaga remanejada em

712454 atendimento ao Edital 009/2022

589,64 12 APROVADO

L2 - Vagas reservadas para os candidatos autodeclarados pretos, pardos e indigenas, com renda familiar
bruta igual ou inferior a 1,5 (um virgula cinco) salario minimo per capita e que tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas publicas

Inscricado  Nome Nota Posigéo Situagao

717607  Tatielle Dos Santos Rodrigues 536,79 12 APROVADO

Ingrid Moreira Santos - Vaga remanejada em atendimento ao

711733 Edital 009/2022 517,29 22 APROVADO
721074  Nathanael Junio Alves Cirino 514,97 32 EXCEDENTE
714098 Ana Flavia Lopes Pereira 494,90 4a EXCEDENTE
718535 Mariana Ventura Eleutério 494,17 5@ EXCEDENTE
717979 Maria Fernanda Xavier Nunes 479,96 62 EXCEDENTE
719859  Sarah Ribeiro Ferreira 457,59 78 EXCEDENTE
715753  Vitoria Da Cruz Amaral 444,97 82 EXCEDENTE
713654  Cleidiane Santana Da Rocha 372,87 Qe EXCEDENTE

L5 - Vagas reservadas para candidatos que, independentemente da renda, que tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas publicas

Inscricado  Nome Nota Posigéo Situagao

Leticia Mairink Veloso - Vaga remanejada em atendimento ao

719362 Gital 009/2022

558,39 12 APROVADO

L6 - Vagas reservadas para os candidatos autodeclarados pretos, pardos e indigenas, independentemente
da renda, que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas publicas

Inscricado  Nome Nota Posigéo Situagao
717786  Ana Julia Silveira Silva 780,18 1@ APROVADO
716944 é!liigzlat(;ggllzs;zuzsa Soares - Vaga remanejada em atendimento ao 645.19 oa APROVADO
711598 Erica Liliane Soares Ferreira 548,35 32 EXCEDENTE
712753  Gabrielle Felix De Souza 544,29 43 EXCEDENTE
714438  Helen Cristina Vieira 501,74 52 EXCEDENTE

719711 Joselaine Amaral Simdées 495,00 62 EXCEDENTE
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L6 - Vagas reservadas para os candidatos autodeclarados pretos, pardos e indigenas, independentemente
da renda, que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas publicas

Inscricado  Nome Nota Posigéo Situagao
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